[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.12.2022 года		                                                                                           № 1241
г. Никольск

Об утверждении календарного плана
физкультурных  и спортивных
мероприятий Никольского
муниципального района  на 2023 год

	В соответствии с Порядком утверждения и реализации календарных планов физкультурных и спортивных мероприятий Никольского муниципального района, утвержденного  постановлением администрации Никольского муниципального района от 23.06.2021 № 537, администрация Никольского муниципального района

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Утвердить       прилагаемый       календарный       план физкультурных и       спортивных       мероприятий Никольского муниципального района на 2023 год (далее – Календарный План) (приложение).
2.	Рекомендовать муниципальному бюджетному учреждению «Никольский ФОК», муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования «Никольская детско-юношеская спортивная школа» организовать работу по реализации Календарного Плана.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Никольского муниципального района Игумнову Е.С.
4.	Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
[bookmark: _GoBack]Никольского муниципального района                                                                А.Н. Баданина

image1.png